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ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

Αφού έλαβα γνώση της σχετικής Διακήρυξης για την προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού του

Δήμου Πλατανιά και της υπ΄αριθ. 1/2015 Μελέτης του Δήμου Πλατανιά  υποβάλλω την

παρούσα προσφορά και δηλώνω ότι αποδέχομαι όλους τους όρους της Μελέτης και της

Διακήρυξης και αναλαμβάνω την εκτέλεση της προμήθειας με τις παρακάτω τιμές, στις οποίες

περιλαμβάνονται όλες οι κρατήσεις καθώς και κάθε άλλη επιβάρυνση για την παράδοση των

ειδών στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται από τη Μελέτη και τη Διακήρυξη.

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1: Ηλεκτρολογικό υλικό

ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.1 Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός σχολικών -

αθλητικών εγκαταστάσεων

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣ

ΗΣ

ΠΟΣ
ΟΤΗΤ

Α

Τιμή
μονάδας

χωρίς  ΦΠΑ

Συνολική τιμή  χωρίς
ΦΠΑ

1 Λάμπα πυρακτώσεως 40W ή eco 30W Ε27 τεμ. 10

2 Λάμπα οικονομίας 11W 230V Ε14 2700Κ τεμ. 55

3 Λάμπα οικονομίας 9W 42V Ε27 6400Κ τεμ. 20

4 Λάμπα οικονομίας 8-9W 230V Ε27 2700K τεμ. 25



5 Λάμπα οικονομίας 11W 230V Ε27 6400K τεμ. 75

6 Λάμπα οικονομίας 20-23W 230V Ε27 2700K τεμ. 140

7Λάμπα οικονομίας 20-23W 230V Ε27 6400K τεμ. 150

8 Λάμπα οικονομίας 23W 230V Ε27 κλειστού
τύπου 6400K τεμ. 0

9 Λάμπα οικονομίας 35-40W 230V Ε27 2700K τεμ. 0

10 Λάμπα οικονομίας 65W 230V Ε27 2700K τεμ. 0

11 Λάμπα νατρίου 150W E40 (ενδεικτικά philips
pro son-t) τεμ. 0

12 Λάμπα ιωδίνης ECOHAL 48W 230V τεμ. 20

13 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 120W 230V τεμ. 20

14 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 160W 230V τεμ. 20

15 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 400W 230V τεμ. 25

16 Λάμπα φθορισμού σωλήνας 18W G13 6400K τεμ. 30

17 Λάμπες φθορισμού σωλήνας 36W G13 6400K τεμ. 54

18 Λάμπα φθορισμού σωλήνας 58W G13 6400K τεμ. 6

19 Λάμπα μεταλλικών ατμών αλογονιδίων HQI
250W Ε40 τεμ. 0

20 Λάμπα μεταλλικών ατμών αλογονιδίων HQI
400W Ε40 τεμ. 0

21 Λάμπα ατμών υδραργύρου 125W E27 τεμ. 0

22 Λάμπα ατμών υδραργύρου 250W E40 τεμ. 0

23 Λάμπα νατρίου 150W Ε40 τεμ. 0

24 Λάμπα νατρίου 250W Ε40 τεμ. 0

25 Διακόπτης Ράγας 1P 40Α τεμ. 2

26 Διακόπτης ράγας 2P 40Α τεμ. 6

27 Διακόπτης Ράγας 3P 40Α τεμ. 3

28 Διακόπτες Ράγας 4P 40Α τεμ. 0

29 Διακόπτης διαρροής 2P 40A, 30 mA τεμ. 2

30 Διακόπτης διαρροής 4P 40A  30 mA τεμ. 1

31 Διακόπτης διαρροής 4P 63A  30 mA τεμ. 1

32 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 10Α τεμ. 16

33 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 16Α τεμ. 14

34 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 20Α τεμ. 2

35 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 25Α τεμ. 2

36 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 32Α τεμ. 2

37 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 16Α 4,5kA τεμ. 2

38 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 20Α 4,5kA τεμ. 2

39 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 25Α 4,5kA τεμ. 2

40 Βάση INNOZED 63A 3πολ+κάλλυμα τεμ. 2



41 Φυσίγγι NEOZED 25A τεμ. 13

42 Φυσίγγι NEOZED 35A τεμ. 23

43 Φυσίγγι NEOZED 50A τεμ. 14

44 Φυσίγγι NEOZED 63A τεμ. 3

45 Φυσίγγι DIAZED 35Α τεμ. 4

46 Φυσίγγι DIAZED 50Α τεμ. 4

47 Φυσίγγι DIAZED 63Α τεμ. 4

48 Φυσίγγι MINION 40Α τεμ. 4

49 Ενδεικτική λυχνία τριφασική τεμ. 1

50 Ενδεικτική λυχνία τεμ. 1

51 Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία μίας θέσης τεμ. 1

52 Διακόπτης απλός λευκός τεμ. 9

53 Διακόπτης κομμυτατερ λευκός τεμ. 6

54 Διακόπτης αλε-ρετουρ λευκός τεμ. 0

55 Πρίζα 2Π+Γ ασφαλείας λευκή τεμ. 32

56 Πρίζα τηλεφώνου RJ11 μονή λευκή τεμ. 3

57 Διακόπτης απλός εξωτερικός στεγανός λευκός τεμ. 1

58 Διακόπτης κομμυτατερ εξωτερικός στεγανός
λευκός τεμ. 1

59 Πρίζα 2Π+Γ εξωτερική στεγανή ασφαλείας
λευκή τεμ. 3

60 Κουτί διακόπτου εξωτερικό τεμ. 3

61 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Μαύρο m 230

62 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Μπλέ m 230

63 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Κιτρινο m 230

64 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Καφέ m 25

65 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Κόκκινο m 25

66 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Μαύρο m 110

67 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Μπλέ m 110

68 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Κιτρινο m 110

69 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Καφέ m 25

70 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Κόκκινο m 25

71 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x6 mm2 Μαύρο m 8

72 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x6 mm2 Μπλέ m 8

73 Καλώδιο (ΝΥΑ) 1x6 mm2 Κίτρινο m 8

74 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Μαύρο m 130

75 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Μπλέ m 130

76 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Κίτρινο m 80



77 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Καφέ m 40

78 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Κόκκινο m 40

79 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  3G1,5 mm2 m 75

80 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL) 3G2,5 mm2 m 75

81 Καλώδιο (ΝΥΜ) 3G1,5 mm2 m 35

82 Καλώδιο πλακέ 3G1,5 mm2 m 10

83 Καλώδιο (ΝΥΜ) 5G1,5 mm2 m 40

84 Καλώδιο γιρλάντας 2x2,5 mm2 m 0

85 Καλώδιο (ΝΥΜ) 3G2,5 mm2 m 30

86 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G2,5 mm2 m 30

87 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G6 mm2 m 400

88 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G10 mm2 m 150

89 Καλώδιο (ΝΥΥ) 5G10 mm2 m 20

90 Καλώδιο (ΝΥΥ) 5G16 mm2 m 40

91 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Mαύρο m 7

92 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Mπλέ m 7

93 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Κίτρινο m 7

94 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Καφέ m 7

95 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Κόκκινο m 7

96 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Mαύρο m 4

97 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Mπλέ m 4

98 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Κίτρινο m 4

99 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Καφέ m 4

100 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Κόκκινο m 4

101 Καλώδιο UTP 4Z CAT 5E m 255

102 Πίνακας χωνευτός  2 σειρών 24Θ λευκή πόρτα τεμ. 3

103 Πίνακας χωνευτός  3 σειρών 36Θ λευκή πόρτα τεμ. 2

104 Πίνακας εξωτερικός IP54 ή IP65 4θ με καπάκι τεμ. 2

105 Πίνακας εξωτερικός IP40 4θ χωρίς καπάκι τεμ. 1

106 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 12ΣΤ τεμ.

4

107 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 2x12ΣΤ τεμ.

4

108 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 3x12ΣΤ τεμ.

4

109 Μπάρα 1P 12ΣΤ (Δίχαλο) τεμ. 4

110 Μπάρα 1P 60ΣΤ (Ακίδα) τεμ. 4



111 Μπάρα 3P 12ΣΤ  (Δίχαλο) τεμ. 4

112 Μπάρα 3P 60ΣΤ  (Ακίδα) τεμ. 3

113 Καλύμματα πίνακος λευκά τεμ. 15

114 Ντουί Ε27 πλαστικό λευκό τεμ. 6

115 Ντουί Ε27 πορσελάνης διαιρούμενο τύπου ΔΕΗ τεμ. 35

116 Ντουί Ε40 πορσελάνης διαιρούμενο τύπου ΔΕΗ τεμ. 15

117 Ντουί πορσελάνης Ε27 απλό τεμ. 3

118 Ντουί βακελίτη γιρλάντας Ε27 μαύρο τεμ. 0

119 Φις 2Π+Γ ΣΟΥΚΟ λευκό τεμ. 5

120 Φις 2Π+Γ ΣΟΥΚΟ προέκτασης λευκό τεμ. 5

121 Φις σούκο αρσενικά λαστιχένια 230V/16Α τεμ. 3

122 Φις σούκο θηλυκά λαστιχένια 230V/16A τεμ. 3

123 Προβολέας led 20W 6400K τεμ. 4

124 Φωτιστικό χωνευτό ορυκτής ίνας 4x18W ΗΛ.
ΜΕΤ. τεμ. 5

125 Φωτιστικό σκάφη IP65 φθορίου 2x36W + Τζάμι
ΗΛ. ΜΕΤ. τεμ. 11

126 Φωτιστικό εξωτερικό οροφής 4x18W με
ΗΛ/BALLAST τεμ. 4

127 Προβολέας συμμετρικός HQI 250W IP65
250W Μαύρος τεμ. 0

128 Προβολέας συμμετρικός HQI 400W IP65
400W Μαύρος τεμ. 0

129 Προβολέας ιωδίνης 500W IP54 τεμ. 3

130 Φωτιστικό δρόμου επίτοιχο τύπου ΔΕΗ Ε27 τεμ. 0

131 Φωτιστικό βραχίονος νατρίου 125-150W Ε27
(με πυκνωτή, ασφάλεια και τζάμι) τεμ.

0

132 Λαμπάκια χριστουγεννιάτικα 100Τ εξωτερικού
χώρου με τροφοδοτικό τεμ.

0

133 Φωτοσωλήνα κυλινδρική δικάναλη 13mm
κίτρινη m 0

134 Φωτοσωλήνα κυλινδρική μονοκάναλη 13mm
κίτρινη m 0

135 Φωτοσωλήνα κυλινδρική μονοκάναλη 13mm
άσπρη m 0

136 Μπάλα Φ20 ΟΠΑΛ τεμ. 0

137 Μπάλα Φ25 ΟΠΑΛ τεμ. 0

138 Μπάλα Φ30 ΟΠΑΛ τεμ. 0

139 Μπάλα Φ40 ΟΠΑΛ τεμ. 0

140 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ20 τεμ. 0

141 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ30 τεμ. 0

142 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ40 τεμ. 0

143 Μετασχηματιστής νατρίου HQI 150W τεμ. 0

144 Μετασχηματιστής νατρίου HQI 250W τεμ. 0



145 Μετασχηματιστής υδραργύρου 125W τεμ. 0

146 Μετασχηματιστής υδραργύρου 250W τεμ. 0

147 Εκκινητής HQI 70-400W τεμ. 0

148 Στάρτερ 4-65W 220-240V απλό τεμ. 48

149 Στάρτερ 4-20W 220-240V απλό τεμ. 42

150 Πυκνωτής φθορισμού 9μF/250V τεμ. 5

151 Πυκνωτής φθορισμού 4,5μF/250V τεμ. 5

152 Φωτιστικό βραχίονος νατρίου 250W τεμ. 0

153 Χαλκός πολύκλωνος CU 16mm2 kg 5

154 Χαλκός πολύκλωνος CU 25mm2 kg 6

155 Χαλκός πολύκλωνος CU 35mm2 kg 2

156 Ηλεκτρόδιo γειώσεως χαλκού Φ14x1500 CU τεμ. 7

157 Σφυκτήρας ηλεκτροδίου γείωσης τεμ. 8

158 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ13,5 ελαφρού
τύπου m 30

159 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ16 ελαφρού
τύπου m 70

160 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ23 ελαφρού
τύπου m 80

161 Σωλήνα ευθεία Φ20 βαρέως τύπου m 40

162 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ20 βαρέως
τύπου m 20

163 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ40 βαρέως
τύπου m 20

164 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ63 βαρέως
τύπου m 20

165 Κολάρο σωλήνας ευθείας Φ20 βαρέως τύπου τεμ. 40

166 Μούφες σωλήνας ευθείας Φ20 βαρέως τύπου τεμ. 10

167 Μούφες σωλήνας ευθείας Φ40 βαρέως τύπου τεμ. 3

168 Κουτί διακλάδωσης βαρέως τύπου Φ20/16 τεμ. 15

169 Κανάλι δαπέδου 75x18mm Γκρι m 16

170 Κουτί διακόπτου εγκατάστασης απλό τεμ. 15

171 Κουτί διακλάδωσης εγκατάστασης στρογγυλό τεμ. 15

172 Κουτί διακλάδωσης εγκατάστασης τετράγωνο τεμ. 30

173 Ρόκα στρογγυλό 5/20 (συσκ.100) τεμ. 6

174 Ρόκα στρογγυλό 8/25 (συσκ.100) τεμ. 6

175 Ρόκα στρογγυλό 8/35 (συσκ.100) τεμ. 6

176 Ρόκα στρογγυλό 10/25 (συσκ.100) τεμ. 6

177 Ρόκα στρογγυλό 10/35 (συσκ.100) τεμ. 6

178 Διάτρητη ταινία στήριξης τεμ. 4

179 Διάτρητη ταινία στήριξης με πλαστική
επένδυση τεμ. 2



180 Καρφιά ROBOT 903/18 (συσκ. 100) τεμ. 1

181 Καρφιά ROBOT 903/25 (συσκ. 100) τεμ. 2

182
Τζελ 2 (Α,Β) συστατικών για στεγάνωση
συνδέσεων σε υπογειοποιημένο κουτι
διακλάδωσης

τεμ.
2

183 Σιλικόνη διάφανη αντιμουχλική 280ml τεμ. 5

184 Σπρέυ σιλικόνης - λίπανσης 400ml τεμ. 5

185 Aντισκωριακό σπρει πολλαπλών χρήσεων
400ml τεμ. 5

186 Αντισκωριακό σπρει με μηχανισμό 400ml τεμ. 5

187 Σπρευ καθαρισμού - λιπαντικό τεμ. 5

188 Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη μαύρη τεμ. 3

189 Μονωτική ταινία Λευκή 19x20 τεμ. 15

190 Μονωτική ταινία Μαύρη 19x20 τεμ. 15

191 Μονωτική ταινία Κίτρινη 19x20 τεμ. 2

192 Μονωτική ταινία Πράσινη 19x20 τεμ. 2

193 Κάψες 1.5 mm2 (συσκ. 100τεμ) τεμ. 2

194 Κάψες 4 mm2 (συσκ. 100τεμ) τεμ. 1

195 Κάψες 10 mm2 (συσκ. 50τεμ) τεμ. 1

196 Μακαρόνι Φ20 (1 μετ.) m 4

197 Κλέμα λευκή   2.5 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 10

198 Κλέμα λευκή   4 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 10

199 Κλέμα λευκή   16 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 1

200 Κλέμα λευκή   25 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 2

201 Κλέμα λευκή    35 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 2

202 Κυπαρισσάκι ηλεκτρολογικό 16 mm2 τεμ. 2

203 Κυπαρισσάκι ηλεκτρολογικό 35 mm2 τεμ. 3

204 Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 5x20mm F 6,3Α τεμ. 0

205 Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 6,3x32mm F
6,3Α τεμ. 0

206 Ασφάλεια πορσελάνινη  8x32mm  F 10A τεμ. 0

207 Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (Πίλαρ)
85x80x32cm τεμ. 0

208 Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (Πίλαρ)
85x100x32cm τεμ. 0

209 Σωλήνα γαλβανιζέ 3'' με γάντζο (6μετ.) τεμ. 0

210 Σωλήνα γαλβανιζέ 1 1/4" (6μετ.) τεμ. 0

211 Φρεάτιο πλαστικό 30x30 τεμ. 0

212 Καπάκι φρεατίου 30x30 Μαντέμι 1.2t τεμ. 0

213 Στριφώνι 100*60mm (συσκ. 100τεμ) τεμ. 1

214 Φωτοκύτταρο μέρα-νύχτα τεμ. 4



215 Κουδούνι σχολείου 220v τεμ. 2

216 Δεματικά καλωδίων 200x45mm διάφανα
(συσκ. 100τεμ.) τεμ. 10

217 Δεματικά καλωδίων 200x45mm λευκά (συσκ.
100τεμ.) τεμ. 10

218 Δεματικά 500x7.5mm λευκά (συσκ. 100 τεμ.) τεμ. 5

219 Φις φωτοσωλήνας τεμ. 0

220 Φις φωτοσωλήνας μονοκόμματης τεμ. 0

221 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  2G1,0 mm2 m 0

222 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  5G1,5 mm2 m 0

223 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  5G2,5 mm2 m 0

224 Ντουί βακελίτη Ε27 λευκό τεμ. 0

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ

Φ.Π.Α. 23%

ΣΥΝΟΛΟ (€)

Υποκατηγορία 1.2:  Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός κτιριακών
εγκαταστάσεων

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ
ΜΟΝΑΔΑ
ΜΕΤΡΗΣ

ΗΣ
ΠΟΣΟΤ

ΗΤΑ
ΤΙΜΗ

ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΟ
1 Λάμπα πυρακτώσεως 40W ή eco 30W Ε27 τεμ. 14

2 Λάμπα οικονομίας 11W 230V Ε14 2700Κ τεμ. 20

3 Λάμπα οικονομίας 9W 42V Ε27 6400Κ τεμ. 15

4 Λάμπα οικονομίας 8-9W 230V Ε27 2700K τεμ. 41

5 Λάμπα οικονομίας 11W 230V Ε27 6400K τεμ. 50

6 Λάμπα οικονομίας 20-23W 230V Ε27 2700K τεμ. 100

7 Λάμπα οικονομίας 20-23W 230V Ε27 6400K τεμ. 50

8 Λάμπα οικονομίας 23W 230V Ε27 κλειστού
τύπου 6400K τεμ. 0

9 Λάμπα οικονομίας 35-40W 230V Ε27 2700K τεμ. 0

10 Λάμπα οικονομίας 65W 230V Ε27 2700K τεμ. 0

11 Λάμπα νατρίου 150W E40 (ενδεικτικά philips
pro son-t) τεμ. 0

12 Λάμπα ιωδίνης ECOHAL 48W 230V τεμ. 17

13 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 120W 230V τεμ. 16

14 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 160W 230V τεμ. 10

15 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 400W 230V τεμ. 5

16 Λάμπα φθορισμού σωλήνας 18W G13 6400K τεμ. 10

17 Λάμπες φθορισμού σωλήνας 36W G13 6400K τεμ. 16



18 Λάμπα φθορισμού σωλήνας 58W G13 6400K τεμ. 7

19 Λάμπα μεταλλικών ατμών αλογονιδίων HQI
250W Ε40 τεμ. 0

20 Λάμπα μεταλλικών ατμών αλογονιδίων HQI
400W Ε40 τεμ. 0

21 Λάμπα ατμών υδραργύρου 125W E27 τεμ. 0

22 Λάμπα ατμών υδραργύρου 250W E40 τεμ. 0

23 Λάμπα νατρίου 150W Ε40 τεμ. 0

24 Λάμπα νατρίου 250W Ε40 τεμ. 0

25 Διακόπτης Ράγας 1P 40Α τεμ. 2

26 Διακόπτης ράγας 2P 40Α τεμ. 2

27 Διακόπτης Ράγας 3P 40Α τεμ. 1

28 Διακόπτες Ράγας 4P 40Α τεμ. 0

29 Διακόπτης διαρροής 2P 40A, 30 mA τεμ. 1

30 Διακόπτης διαρροής 4P 40A  30 mA τεμ. 1

31 Διακόπτης διαρροής 4P 63A  30 mA τεμ. 0

32 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 10Α τεμ. 10

33 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 16Α τεμ. 10

34 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 20Α τεμ. 1

35 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 25Α τεμ. 1

36 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 32Α τεμ. 1

37 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 16Α 4,5kA τεμ. 1

38 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 20Α 4,5kA τεμ. 1

39 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 25Α 4,5kA τεμ. 1

40 Βάση INNOZED 63A 3πολ+κάλλυμα τεμ. 1

41 Φυσίγγι NEOZED 25A τεμ. 2

42 Φυσίγγι NEOZED 35A τεμ. 5

43 Φυσίγγι NEOZED 50A τεμ. 3

44 Φυσίγγι NEOZED 63A τεμ. 3

45 Φυσίγγι DIAZED 35Α τεμ. 3

46 Φυσίγγι DIAZED 50Α τεμ. 3

47 Φυσίγγι DIAZED 63Α τεμ. 3

48 Φυσίγγι MINION 40Α τεμ. 3

49 Ενδεικτική λυχνία τριφασική τεμ. 1

50 Ενδεικτική λυχνία τεμ. 1

51 Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία μίας θέσης τεμ. 1

52 Διακόπτης απλός λευκός τεμ. 4

53 Διακόπτης κομμυτατερ λευκός τεμ. 6



54 Διακόπτης αλε-ρετουρ λευκός τεμ. 3

55 Πρίζα 2Π+Γ ασφαλείας λευκή τεμ. 10

56 Πρίζα τηλεφώνου RJ11 μονή λευκή τεμ. 3

57 Διακόπτης απλός εξωτερικός στεγανός λευκός τεμ. 2

58 Διακόπτης κομμυτατερ εξωτερικός στεγανός
λευκός τεμ. 1

59 Πρίζα 2Π+Γ εξωτερική στεγανή ασφαλείας
λευκή τεμ. 2

60 Κουτί διακόπτου εξωτερικό τεμ. 2

61 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Μαύρο m 50

62 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Μπλέ m 50

63 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Κιτρινο m 50

64 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Καφέ m 25

65 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Κόκκινο m 25

66 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Μαύρο m 30

67 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Μπλέ m 30

68 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Κιτρινο m 30

69 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Καφέ m 25

70 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Κόκκινο m 25

71 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x6 mm2 Μαύρο m 2

72 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x6 mm2 Μπλέ m 2

73 Καλώδιο (ΝΥΑ) 1x6 mm2 Κίτρινο m 2

74 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Μαύρο m 20

75 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Μπλέ m 20

76 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Κίτρινο m 20

77 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Καφέ m 10

78 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Κόκκινο m 10

79 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  3G1,5 mm2 m 25

80 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL) 3G2,5 mm2 m 25

81 Καλώδιο (ΝΥΜ) 3G1,5 mm2 m 15

82 Καλώδιο πλακέ 3G1,5 mm2 m 63

83 Καλώδιο (ΝΥΜ) 5G1,5 mm2 m 10

84 Καλώδιο γιρλάντας 2x2,5 mm2 m 0

85 Καλώδιο (ΝΥΜ) 3G2,5 mm2 m 20

86 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G2,5 mm2 m 20

87 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G6 mm2 m 300

88 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G10 mm2 m 200

89 Καλώδιο (ΝΥΥ) 5G10 mm2 m 20



90 Καλώδιο (ΝΥΥ) 5G16 mm2 m 10

91 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Mαύρο m 3

92 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Mπλέ m 3

93 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Κίτρινο m 3

94 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Καφέ m 3

95 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Κόκκινο m 3

96 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Mαύρο m 2

97 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Mπλέ m 2

98 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Κίτρινο m 2

99 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Καφέ m 2

100 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Κόκκινο m 2

101 Καλώδιο UTP 4Z CAT 5E m 84

102 Πίνακας χωνευτός  2 σειρών 24Θ λευκή πόρτα τεμ. 1

103 Πίνακας χωνευτός  3 σειρών 36Θ λευκή πόρτα τεμ. 0

104 Πίνακας εξωτερικός IP54 ή IP65 4θ με καπάκι τεμ. 0

105 Πίνακας εξωτερικός IP40 4θ χωρίς καπάκι τεμ. 1

106 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 12ΣΤ τεμ.

1

107 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 2x12ΣΤ τεμ.

1

108 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 3x12ΣΤ τεμ.

1

109 Μπάρα 1P 12ΣΤ (Δίχαλο) τεμ. 1

110 Μπάρα 1P 60ΣΤ (Ακίδα) τεμ. 1

111 Μπάρα 3P 12ΣΤ  (Δίχαλο) τεμ. 1

112 Μπάρα 3P 60ΣΤ  (Ακίδα) τεμ. 1

113 Καλύμματα πίνακος λευκά τεμ. 5

114 Ντουί Ε27 πλαστικό λευκό τεμ. 6

115 Ντουί Ε27 πορσελάνης διαιρούμενο τύπου ΔΕΗ τεμ. 15

116 Ντουί Ε40 πορσελάνης διαιρούμενο τύπου ΔΕΗ τεμ. 5

117 Ντουί πορσελάνης Ε27 απλό τεμ. 2

118 Ντουί βακελίτη γιρλάντας Ε27 μαύρο τεμ. 0

119 Φις 2Π+Γ ΣΟΥΚΟ λευκό τεμ. 5

120 Φις 2Π+Γ ΣΟΥΚΟ προέκτασης λευκό τεμ. 5

121 Φις σούκο αρσενικά λαστιχένια 230V/16Α τεμ. 2

122 Φις σούκο θηλυκά λαστιχένια 230V/16A τεμ. 2

123 Προβολέας led 20W 6400K τεμ. 2



124 Φωτιστικό χωνευτό ορυκτής ίνας 4x18W ΗΛ.
ΜΕΤ. τεμ. 2

125 Φωτιστικό σκάφη IP65 φθορίου 2x36W + Τζάμι
ΗΛ. ΜΕΤ. τεμ. 3

126 Φωτιστικό εξωτερικό οροφής 4x18W με
ΗΛ/BALLAST τεμ. 2

127 Προβολέας συμμετρικός HQI 250W IP65  250W
Μαύρος τεμ. 0

128 Προβολέας συμμετρικός HQI 400W IP65  400W
Μαύρος τεμ. 0

129 Προβολέας ιωδίνης 500W IP54 τεμ. 0

130 Φωτιστικό δρόμου επίτοιχο τύπου ΔΕΗ Ε27 τεμ. 0

131 Φωτιστικό βραχίονος νατρίου 125-150W Ε27 (με
πυκνωτή, ασφάλεια και τζάμι) τεμ.

0

132 Λαμπάκια χριστουγεννιάτικα 100Τ εξωτερικού
χώρου με τροφοδοτικό τεμ.

0

133 Φωτοσωλήνα κυλινδρική δικάναλη 13mm
κίτρινη m 0

134 Φωτοσωλήνα κυλινδρική μονοκάναλη 13mm
κίτρινη m 0

135 Φωτοσωλήνα κυλινδρική μονοκάναλη 13mm
άσπρη m 0

136 Μπάλα Φ20 ΟΠΑΛ τεμ. 0

137 Μπάλα Φ25 ΟΠΑΛ τεμ. 0

138 Μπάλα Φ30 ΟΠΑΛ τεμ. 0

139 Μπάλα Φ40 ΟΠΑΛ τεμ. 0

140 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ20 τεμ. 0

141 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ30 τεμ. 0

142 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ40 τεμ. 0

143 Μετασχηματιστής νατρίου HQI 150W τεμ. 0

144 Μετασχηματιστής νατρίου HQI 250W τεμ. 0

145 Μετασχηματιστής υδραργύρου 125W τεμ. 0

146 Μετασχηματιστής υδραργύρου 250W τεμ. 0

147 Εκκινητής HQI 70-400W τεμ. 0

148 Στάρτερ 4-65W 220-240V απλό τεμ. 20

149 Στάρτερ 4-20W 220-240V απλό τεμ. 20

150 Πυκνωτής φθορισμού 9μF/250V τεμ. 5

151 Πυκνωτής φθορισμού 4,5μF/250V τεμ. 5

152 Φωτιστικό βραχίονος νατρίου 250W τεμ. 0

153 Χαλκός πολύκλωνος CU 16mm2 kg 2

154 Χαλκός πολύκλωνος CU 25mm2 kg 3

155 Χαλκός πολύκλωνος CU 35mm2 kg 1

156 Ηλεκτρόδιo γειώσεως χαλκού Φ14x1500 CU τεμ. 5

157 Σφυκτήρας ηλεκτροδίου γείωσης τεμ. 4



158 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ13,5 ελαφρού
τύπου m 20

159 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ16 ελαφρού
τύπου m 48

160 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ23 ελαφρού
τύπου m 20

161 Σωλήνα ευθεία Φ20 βαρέως τύπου m 18

162 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ20 βαρέως
τύπου m 16

163 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ40 βαρέως
τύπου m 10

164 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ63 βαρέως
τύπου m 10

165 Κολάρο σωλήνας ευθείας Φ20 βαρέως τύπου τεμ. 52

166 Μούφες σωλήνας ευθείας Φ20 βαρέως τύπου τεμ. 17

167 Μούφες σωλήνας ευθείας Φ40 βαρέως τύπου τεμ. 2

168 Κουτί διακλάδωσης βαρέως τύπου Φ20/16 τεμ. 8

169 Κανάλι δαπέδου 75x18mm Γκρι m 10

170 Κουτί διακόπτου εγκατάστασης απλό τεμ. 5

171 Κουτί διακλάδωσης εγκατάστασης στρογγυλό τεμ. 5

172 Κουτί διακλάδωσης εγκατάστασης τετράγωνο τεμ. 10

173 Ρόκα στρογγυλό 5/20 (συσκ.100) τεμ. 4

174 Ρόκα στρογγυλό 8/25 (συσκ.100) τεμ. 4

175 Ρόκα στρογγυλό 8/35 (συσκ.100) τεμ. 4

176 Ρόκα στρογγυλό 10/25 (συσκ.100) τεμ. 4

177 Ρόκα στρογγυλό 10/35 (συσκ.100) τεμ. 4

178 Διάτρητη ταινία στήριξης τεμ. 2

179 Διάτρητη ταινία στήριξης με πλαστική επένδυση τεμ. 0

180 Καρφιά ROBOT 903/18 (συσκ. 100) τεμ. 1

181 Καρφιά ROBOT 903/25 (συσκ. 100) τεμ. 0

182
Τζελ 2 (Α,Β) συστατικών για στεγάνωση
συνδέσεων σε υπογειοποιημένο κουτι
διακλάδωσης

τεμ.
2

183 Σιλικόνη διάφανη αντιμουχλική 280ml τεμ. 8

184 Σπρέυ σιλικόνης - λίπανσης 400ml τεμ. 5

185 Aντισκωριακό σπρει πολλαπλών χρήσεων 400ml τεμ. 5

186 Αντισκωριακό σπρει με μηχανισμό 400ml τεμ. 5

187 Σπρευ καθαρισμού - λιπαντικό τεμ. 5

188 Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη μαύρη τεμ. 1

189 Μονωτική ταινία Λευκή 19x20 τεμ. 7

190 Μονωτική ταινία Μαύρη 19x20 τεμ. 5

191 Μονωτική ταινία Κίτρινη 19x20 τεμ. 0

192 Μονωτική ταινία Πράσινη 19x20 τεμ. 0



193 Κάψες 1.5 mm2 (συσκ. 100τεμ) τεμ. 1

194 Κάψες 4 mm2 (συσκ. 100τεμ) τεμ. 1

195 Κάψες 10 mm2 (συσκ. 50τεμ) τεμ. 1

196 Μακαρόνι Φ20 (1 μετ.) m 2

197 Κλέμα λευκή   2.5 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 10
198 Κλέμα λευκή   4 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 10

199 Κλέμα λευκή   16 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 0

200 Κλέμα λευκή   25 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 0

201 Κλέμα λευκή    35 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 0

202 Κυπαρισσάκι ηλεκτρολογικό 16 mm2 τεμ. 0

203 Κυπαρισσάκι ηλεκτρολογικό 35 mm2 τεμ. 2

204 Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 5x20mm F 6,3Α τεμ. 0

205 Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 6,3x32mm F 6,3Α τεμ. 0

206 Ασφάλεια πορσελάνινη  8x32mm  F 10A τεμ. 0

207 Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (Πίλαρ)
85x80x32cm τεμ. 0

208 Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (Πίλαρ)
85x100x32cm τεμ. 0

209 Σωλήνα γαλβανιζέ 3'' με γάντζο (6μετ.) τεμ. 0

210 Σωλήνα γαλβανιζέ 1 1/4" (6μετ.) τεμ. 0

211 Φρεάτιο πλαστικό 30x30 τεμ. 0

212 Καπάκι φρεατίου 30x30 Μαντέμι 1.2t τεμ. 0

213 Στριφώνι 100*60mm (συσκ. 100τεμ) τεμ. 0

214 Φωτοκύτταρο μέρα-νύχτα τεμ. 2

215 Κουδούνι σχολείου 220v τεμ. 0

216 Δεματικά καλωδίων 200x45mm διάφανα (συσκ.
100τεμ.) τεμ. 10

217 Δεματικά καλωδίων 200x45mm λευκά (συσκ.
100τεμ.) τεμ. 10

218 Δεματικά 500x7.5mm λευκά (συσκ. 100 τεμ.) τεμ. 5

219 Φις φωτοσωλήνας τεμ. 0

220 Φις φωτοσωλήνας μονοκόμματης τεμ. 0

221 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  2G1,0 mm2 m 0

222 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  5G1,5 mm2 m 0

223 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  5G2,5 mm2 m 0

224 Ντουί βακελίτη Ε27 λευκό τεμ. 0

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ

Φ.Π.Α. 23%

ΣΥΝΟΛΟ με ΦΠΑ (€)



ΥΠΟΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 1.3 Ηλεκτρολογικός εξοπλισμός  Δημοτικού

φωτισμού

A/A ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ

ΜΟΝΑΔ
Α

ΜΕΤΡΗΣ
ΗΣ

ΠΟΣ
ΟΤΗΤ

Α

Τιμή μονάδας
χωρίς  ΦΠΑ

Συνολική τιμή  χωρίς
ΦΠΑ

1 Λάμπα πυρακτώσεως 40W ή eco 30W Ε27 τεμ. 0

2 Λάμπα οικονομίας 11W 230V Ε14 2700Κ τεμ. 0

3 Λάμπα οικονομίας 9W 42V Ε27 6400Κ τεμ. 0

4 Λάμπα οικονομίας 8-9W 230V Ε27 2700K τεμ. 0

5 Λάμπα οικονομίας 11W 230V Ε27 6400K τεμ. 100

6 Λάμπα οικονομίας 20-23W 230V Ε27 2700K τεμ. 300

7 Λάμπα οικονομίας 20-23W 230V Ε27 6400K τεμ. 50

8 Λάμπα οικονομίας 23W 230V Ε27 κλειστού
τύπου 6400K τεμ. 3.500

9 Λάμπα οικονομίας 35-40W 230V Ε27 2700K τεμ. 40

10 Λάμπα οικονομίας 65W 230V Ε27 2700K τεμ. 40

11 Λάμπα νατρίου 150W E40 (ενδεικτικά philips
pro son-t) τεμ. 5

12 Λάμπα ιωδίνης ECOHAL 48W 230V τεμ. 0

13 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 120W 230V τεμ. 0

14 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 160W 230V τεμ. 0

15 Λάμπα ιωδίνης  ECOHAL 400W 230V τεμ. 0

16 Λάμπα φθορισμού σωλήνας 18W G13 6400K τεμ. 0

17 Λάμπες φθορισμού σωλήνας 36W G13 6400K τεμ. 0

18 Λάμπα φθορισμού σωλήνας 58W G13 6400K τεμ. 0

19 Λάμπα μεταλλικών ατμών αλογονιδίων HQI
250W Ε40 τεμ. 5

20 Λάμπα μεταλλικών ατμών αλογονιδίων HQI
400W Ε40 τεμ. 10

21 Λάμπα ατμών υδραργύρου 125W E27 τεμ. 200

22 Λάμπα ατμών υδραργύρου 250W E40 τεμ. 50

23 Λάμπα νατρίου 150W Ε40 τεμ. 50

24 Λάμπα νατρίου 250W Ε40 τεμ. 20

25 Διακόπτης Ράγας 1P 40Α τεμ. 1

26 Διακόπτης ράγας 2P 40Α τεμ. 2

27 Διακόπτης Ράγας 3P 40Α τεμ. 1

28 Διακόπτες Ράγας 4P 40Α τεμ. 1

29 Διακόπτης διαρροής 2P 40A, 30 mA τεμ. 2



30 Διακόπτης διαρροής 4P 40A  30 mA τεμ. 1

31 Διακόπτης διαρροής 4P 63A  30 mA τεμ. 0

32 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 10Α τεμ. 10

33 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 16Α τεμ. 10

34 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 20Α τεμ. 2

35 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 25Α τεμ. 2

36 Αυτόματη ασφάλεια 6kA 1P 32Α τεμ. 2

37 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 16Α 4,5kA τεμ. 2

38 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 20Α 4,5kA τεμ. 2

39 Μικροαυτόματος διακόπτης 1P-N 25Α 4,5kA τεμ. 2

40 Βάση INNOZED 63A 3πολ+κάλλυμα τεμ. 2

41 Φυσίγγι NEOZED 25A τεμ. 8

42 Φυσίγγι NEOZED 35A τεμ. 10

43 Φυσίγγι NEOZED 50A τεμ. 7

44 Φυσίγγι NEOZED 63A τεμ. 4

45 Φυσίγγι DIAZED 35Α τεμ. 3

46 Φυσίγγι DIAZED 50Α τεμ. 3

47 Φυσίγγι DIAZED 63Α τεμ. 3

48 Φυσίγγι MINION 40Α τεμ. 3

49 Ενδεικτική λυχνία τριφασική τεμ. 0

50 Ενδεικτική λυχνία τεμ. 2

51 Χρονοδιακόπτης ράγας με εφεδρεία μίας
θέσης τεμ. 0

52 Διακόπτης απλός λευκός τεμ. 0

53 Διακόπτης κομμυτατερ λευκός τεμ. 0

54 Διακόπτης αλε-ρετουρ λευκός τεμ. 0

55 Πρίζα 2Π+Γ ασφαλείας λευκή τεμ. 0

56 Πρίζα τηλεφώνου RJ11 μονή λευκή τεμ. 0

57 Διακόπτης απλός εξωτερικός στεγανός λευκός τεμ. 0

58 Διακόπτης κομμυτατερ εξωτερικός στεγανός
λευκός τεμ. 0

59 Πρίζα 2Π+Γ εξωτερική στεγανή ασφαλείας
λευκή τεμ. 3

60 Κουτί διακόπτου εξωτερικό τεμ. 0

61 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Μαύρο m 0

62 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Μπλέ m 0

63 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Κιτρινο m 0

64 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Καφέ m 600

65 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x1,5 mm2 Κόκκινο m 0



66 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Μαύρο m 0

67 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Μπλέ m 0

68 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Κιτρινο m 0

69 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Καφέ m 0

70 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x2,5 mm2 Κόκκινο m 0

71 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x6 mm2 Μαύρο m 0

72 Καλώδιο (ΝΥΑ)  1x6 mm2 Μπλέ m 0

73 Καλώδιο (ΝΥΑ) 1x6 mm2 Κίτρινο m 0

74 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Μαύρο m 0

75 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Μπλέ m 0

76 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2

Κίτρινο m 0

77 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2 Καφέ m 0

78 Καλώδιο (ΝΥΑ) μονόκλωνο 1x10 mm2

Κόκκινο m 0

79 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  3G1,5 mm2 m 200

80 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL) 3G2,5 mm2 m 0

81 Καλώδιο (ΝΥΜ) 3G1,5 mm2 m 0

82 Καλώδιο πλακέ 3G1,5 mm2 m 0

83 Καλώδιο (ΝΥΜ) 5G1,5 mm2 m 0

84 Καλώδιο γιρλάντας 2x2,5 mm2 m 100

85 Καλώδιο (ΝΥΜ) 3G2,5 mm2 m 0

86 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G2,5 mm2 m 150

87 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G6 mm2 m 0

88 Καλώδιο (ΝΥΥ) 3G10 mm2 m 500

89 Καλώδιο (ΝΥΥ) 5G10 mm2 m 60

90 Καλώδιο (ΝΥΥ) 5G16 mm2 m 0

91 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Mαύρο m 0

92 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Mπλέ m 0

93 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Κίτρινο m 0

94 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Καφέ m 0

95 Καλώδιο (NYAF)  1x10 mm2 Κόκκινο m 0

96 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Mαύρο m 0

97 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Mπλέ m 0

98 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Κίτρινο m 0

99 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Καφέ m 0

100 Καλώδιο (NYAF)  1x16 mm2 Κόκκινο m 0

101 Καλώδιο UTP 4Z CAT 5E m 0



102 Πίνακας χωνευτός  2 σειρών 24Θ λευκή
πόρτα τεμ. 0

103 Πίνακας χωνευτός  3 σειρών 36Θ λευκή
πόρτα τεμ. 0

104 Πίνακας εξωτερικός IP54 ή IP65 4θ με
καπάκι τεμ. 0

105 Πίνακας εξωτερικός IP40 4θ χωρίς καπάκι τεμ. 0

106 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 12ΣΤ τεμ.

0

107 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 2x12ΣΤ τεμ.

0

108 Πίνακας εξωτερικός στεγανός μεταλλικός
βαρέως τύπου 3x12ΣΤ τεμ.

0

109 Μπάρα 1P 12ΣΤ (Δίχαλο) τεμ. 0

110 Μπάρα 1P 60ΣΤ (Ακίδα) τεμ. 0

111 Μπάρα 3P 12ΣΤ  (Δίχαλο) τεμ. 0

112 Μπάρα 3P 60ΣΤ  (Ακίδα) τεμ. 0

113 Καλύμματα πίνακος λευκά τεμ. 0

114 Ντουί Ε27 πλαστικό λευκό τεμ. 0

115 Ντουί Ε27 πορσελάνης διαιρούμενο τύπου
ΔΕΗ τεμ. 0

116 Ντουί Ε40 πορσελάνης διαιρούμενο τύπου
ΔΕΗ τεμ. 0

117 Ντουί πορσελάνης Ε27 απλό τεμ. 0

118 Ντουί βακελίτη γιρλάντας Ε27 μαύρο τεμ. 20

119 Φις 2Π+Γ ΣΟΥΚΟ λευκό τεμ. 0

120 Φις 2Π+Γ ΣΟΥΚΟ προέκτασης λευκό τεμ. 0

121 Φις σούκο αρσενικά λαστιχένια 230V/16Α τεμ. 0

122 Φις σούκο θηλυκά λαστιχένια 230V/16A τεμ. 0

123 Προβολέας led 20W 6400K τεμ. 0

124 Φωτιστικό χωνευτό ορυκτής ίνας 4x18W ΗΛ.
ΜΕΤ. τεμ. 0

125 Φωτιστικό σκάφη IP65 φθορίου 2x36W +
Τζάμι ΗΛ. ΜΕΤ. τεμ. 0

126 Φωτιστικό εξωτερικό οροφής 4x18W με
ΗΛ/BALLAST τεμ. 0

127 Προβολέας συμμετρικός HQI 250W IP65
250W Μαύρος τεμ. 5

128 Προβολέας συμμετρικός HQI 400W IP65
400W Μαύρος τεμ. 5

129 Προβολέας ιωδίνης 500W IP54 τεμ. 0

130 Φωτιστικό δρόμου επίτοιχο τύπου ΔΕΗ Ε27 τεμ. 10

131 Φωτιστικό βραχίονος νατρίου 125-150W Ε27
(με πυκνωτή, ασφάλεια και τζάμι) τεμ.

20

132 Λαμπάκια χριστουγεννιάτικα 100Τ
εξωτερικού χώρου με τροφοδοτικό τεμ.

400

133 Φωτοσωλήνα κυλινδρική δικάναλη 13mm
κίτρινη m 50



134 Φωτοσωλήνα κυλινδρική μονοκάναλη 13mm
κίτρινη m 450

135 Φωτοσωλήνα κυλινδρική μονοκάναλη 13mm
άσπρη m 250

136 Μπάλα Φ20 ΟΠΑΛ τεμ. 20

137 Μπάλα Φ25 ΟΠΑΛ τεμ. 20

138 Μπάλα Φ30 ΟΠΑΛ τεμ. 50

139 Μπάλα Φ40 ΟΠΑΛ τεμ. 20

140 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ20 τεμ. 20

141 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ30 τεμ. 20

142 Βάση+ντουι Ε27 για μπάλα Φ40 τεμ. 20

143 Μετασχηματιστής νατρίου HQI 150W τεμ. 5

144 Μετασχηματιστής νατρίου HQI 250W τεμ. 20

145 Μετασχηματιστής υδραργύρου 125W τεμ. 30

146 Μετασχηματιστής υδραργύρου 250W τεμ. 10

147 Εκκινητής HQI 70-400W τεμ. 20

148 Στάρτερ 4-65W 220-240V απλό τεμ. 0

149 Στάρτερ 4-20W 220-240V απλό τεμ. 0

150 Πυκνωτής φθορισμού 9μF/250V τεμ. 0

151 Πυκνωτής φθορισμού 4,5μF/250V τεμ. 0

152 Φωτιστικό βραχίονος νατρίου 250W τεμ. 10

153 Χαλκός πολύκλωνος CU 16mm2 kg 0

154 Χαλκός πολύκλωνος CU 25mm2 kg 0

155 Χαλκός πολύκλωνος CU 35mm2 kg 0

156 Ηλεκτρόδιo γειώσεως χαλκού Φ14x1500 CU τεμ. 0

157 Σφυκτήρας ηλεκτροδίου γείωσης τεμ. 0

158 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ13,5
ελαφρού τύπου m 0

159 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ16 ελαφρού
τύπου m 0

160 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ23 ελαφρού
τύπου m 0

161 Σωλήνα ευθεία Φ20 βαρέως τύπου m 0

162 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ20 βαρέως
τύπου m 20

163 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ40 βαρέως
τύπου m 20

164 Σπιράλ πλαστικό εγκατάστασης Φ63 βαρέως
τύπου m 20

165 Κολάρο σωλήνας ευθείας Φ20 βαρέως τύπου τεμ. 30

166 Μούφες σωλήνας ευθείας Φ20 βαρέως τύπου τεμ. 0

167 Μούφες σωλήνας ευθείας Φ40 βαρέως τύπου τεμ. 0

168 Κουτί διακλάδωσης βαρέως τύπου Φ20/16 τεμ. 0



169 Κανάλι δαπέδου 75x18mm Γκρι m 0

170 Κουτί διακόπτου εγκατάστασης απλό τεμ. 0

171 Κουτί διακλάδωσης εγκατάστασης στρογγυλό τεμ. 0

172 Κουτί διακλάδωσης εγκατάστασης τετράγωνο τεμ. 0

173 Ρόκα στρογγυλό 5/20 (συσκ.100) τεμ. 0

174 Ρόκα στρογγυλό 8/25 (συσκ.100) τεμ. 5

175 Ρόκα στρογγυλό 8/35 (συσκ.100) τεμ. 0

176 Ρόκα στρογγυλό 10/25 (συσκ.100) τεμ. 3

177 Ρόκα στρογγυλό 10/35 (συσκ.100) τεμ. 4

178 Διάτρητη ταινία στήριξης τεμ. 1

179 Διάτρητη ταινία στήριξης με πλαστική
επένδυση τεμ. 0

180 Καρφιά ROBOT 903/18 (συσκ. 100) τεμ. 0

181 Καρφιά ROBOT 903/25 (συσκ. 100) τεμ. 0

182
Τζελ 2 (Α,Β) συστατικών για στεγάνωση
συνδέσεων σε υπογειοποιημένο κουτι
διακλάδωσης

τεμ.
2

183 Σιλικόνη διάφανη αντιμουχλική 280ml τεμ. 10

184 Σπρέυ σιλικόνης - λίπανσης 400ml τεμ. 10

185 Aντισκωριακό σπρει πολλαπλών χρήσεων
400ml τεμ. 10

186 Αντισκωριακό σπρει με μηχανισμό 400ml τεμ. 10

187 Σπρευ καθαρισμού - λιπαντικό τεμ. 10

188 Ταινία αυτοβουλκανιζόμενη μαύρη τεμ. 6

189 Μονωτική ταινία Λευκή 19x20 τεμ. 10

190 Μονωτική ταινία Μαύρη 19x20 τεμ. 80

191 Μονωτική ταινία Κίτρινη 19x20 τεμ. 3

192 Μονωτική ταινία Πράσινη 19x20 τεμ. 3

193 Κάψες 1.5 mm2 (συσκ. 100τεμ) τεμ. 1

194 Κάψες 4 mm2 (συσκ. 100τεμ) τεμ. 0

195 Κάψες 10 mm2 (συσκ. 50τεμ) τεμ. 0

196 Μακαρόνι Φ20 (1 μετ.) m 4

197 Κλέμα λευκή   2.5 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 10

198 Κλέμα λευκή   4 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 10

199 Κλέμα λευκή   16 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 1

200 Κλέμα λευκή   25 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 0

201 Κλέμα λευκή    35 mm2 (σειρά 12 τεμ.) τεμ. 0

202 Κυπαρισσάκι ηλεκτρολογικό 16 mm2 τεμ. 3

203 Κυπαρισσάκι ηλεκτρολογικό 35 mm2 τεμ. 0



204 Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 5x20mm F
6,3Α τεμ. 50

205 Ασφάλεια κυλινδρική γυάλινη 6,3x32mm F
6,3Α τεμ. 10

206 Ασφάλεια πορσελάνινη  8x32mm  F 10A τεμ. 10

207 Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (Πίλαρ)
85x80x32cm τεμ. 4

208 Κιβώτιο ηλεκτρικής διανομής (Πίλαρ)
85x100x32cm τεμ. 2

209 Σωλήνα γαλβανιζέ 3'' με γάντζο (6μετ.) τεμ. 6

210 Σωλήνα γαλβανιζέ 1 1/4" (6μετ.) τεμ. 6

211 Φρεάτιο πλαστικό 30x30 τεμ. 5

212 Καπάκι φρεατίου 30x30 Μαντέμι 1.2t τεμ. 5

213 Στριφώνι 100*60mm (συσκ. 100τεμ) τεμ. 1

214 Φωτοκύτταρο μέρα-νύχτα τεμ. 0

215 Κουδούνι σχολείου 220v τεμ. 0

216 Δεματικά καλωδίων 200x45mm διάφανα
(συσκ. 100τεμ.) τεμ. 320

217 Δεματικά καλωδίων 200x45mm λευκά (συσκ.
100τεμ.) τεμ. 0

218 Δεματικά 500x7.5mm λευκά (συσκ. 100 τεμ.) τεμ. 10

219 Φις φωτοσωλήνας τεμ. 160

220 Φις φωτοσωλήνας μονοκόμματης τεμ. 10

221 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  2G1,0 mm2 m 200

222 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  5G1,5 mm2 m 200

223 Καλώδιο εύκαμπτο (PPL)  5G2,5 mm2 m 200

224 Ντουί βακελίτη Ε27 λευκό τεμ. 20

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ

Φ.Π.Α. 23%

ΣΥΝΟΛΟ με ΦΠΑ (€)

Γενικό Σύνολο  προσφοράς χωρίς ΦΠΑ

Φ.Π.Α. 23%

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ με ΦΠΑ (€)

Γεράνι................................

Ο ΠΡΟΣΦΕΡΩΝ
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